
LMIV Datenblatt zum Artikel

Laktosefreie* Teebutter aus pasteurisiertem Rahm, mindestens 82% Milchfett. *<0,01g Laktose pro 100 g.

AT-30960-EGKennzeichnung:

Aufbewahrung: Gekühlt lagern bei 3-9 °C

Zutaten:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.125 Kilogramm,Nettogehalt 125.00 Gramm

Kontakt:  Name: Penny GmbH; Adresse: PENNY GmbH, Postfach 0115P, AT-2355 Wiener Neudorf

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Casein,Molkeneiweiss

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Nach dem Öffnen weiterhin gekühlt lagern und Mindesthaltbarkeitsdatum beachten.

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie . 3056 Kilojoule
Energie . 743 Kilokalorie 37,20 %
Fett . 82 Gramm 117,10 %
   davon gesättigte Fettsäuren . 50 Gramm 250,00 %
Kohlenhydrate . 0.6 Gramm 0,20 %
   davon Zucker . 0.6 Gramm 0,70 %
Ballaststoffe . 0 Gramm
Eiweiß . 0.7 Gramm 1,40 %
Salz Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.01 Gramm 0,20 %
Natrium Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.01 Gramm
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